
Nominativo struttura Contatto email Contatto telefonico

Gruppo Familiari Modena - Carpi -  Mirandola azzardo@gruppoceis.org 059 315331 / 392 5837487

Gruppo Familiari Parma sosazzardoparma@gruppoceis.org 331 6645529

Gruppo GA Modena
Via Bellini, 10 c/o Parrocchia S.Pio X Modena

modena@giocatorianonimi.org 333 4254671  

Gruppo GA Rimini
Via Bramante 10, primo piano, Rimini

rimini@giocatorianonimi.org 366 9768012

Gruppo GAM-ANON- FAMILIARI DI 
GIOCATORI ANONIMI
Via Bramante 10, primo piano, Rimini

rimini@giocatorianonimi.org 389 8932351

Gruppo GA Cesena
Via M.Moretti, 261 c/o quartiere Fiorenzuola

cesena@giocatorianonimi.org 389 9947363

Gruppo GA Forlì - Via Curiel, 51 c/o 
Circoscrizione 2 Forlì 

forli@giocatorianonimi.org 334 5948509

Gruppo GA Ravenna Giovedì
Via Oriani 44

ravenna1@giocatorianonimi.org 347 6485617

Gruppo GA Ravenna Mercoledì
Via Oriani 44

ravenna2@giocatorianonimi.org 366 9768038

Gruppo GA Bologna “Dickens”
Via C. Dickens, 3 c/o Parrocchia San Pio X 

bologna.dickens@giocatorianonimi.org 345 4790037

Gruppo GA Bologna “S.Mamolo” 
Via San Mamolo, 2 c/o Parrocchia SS 
Annunziata 

bologna@giocatorianonimi.org 340 3381317  

Gruppo GA Imola
Via Poletti, 2 quartiere Zolino Imola

imola@giocatorianonimi.org 366 9770428
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Gruppo GA Parma 
Via Ruggero Leoncavallo, 4 c/o chiesa 
Parrocchiale della Trasfigurazione di Nostro 
Signore 

parma@giocatorianonimi.org 342 3240117 

Gruppo GA Reggio Emilia
Via Codro 1/1, c/o Casa Aperta Reggio Emilia

reggioemilia@giocatorianonimi.org 366 9768018 

Gruppo GA Medicina
Villa Pasi

342 5748523 / 366 3377245


